
UCHWAŁA  NR  III/20/2006 

RADY  GMINY W  PIEKOSZOWIE 

 z dnia  14 grudzień 2006 

 

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Gminy Piekoszów 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. z 12 października 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 64 

Statutu Gminy- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy powołuje następujące komisje stałe: 

1. Komisja Rewizyjna 

2. Komisja ds. rolnictwa, ochrony środowiska naturalnego, gospodarki żywnościowej 

oraz handlu,  

3. Komisja ds. rozwoju gospodarczego, finansów oraz spraw społecznych 

4. Komisja ds. oświaty, kultury, zdrowia, 

5. Komisja ds. samorządności, praworządności i ochrony p.poż 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 listopada 2006 roku 


